АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.08.2016 г.                                   № 42                            х.Верхний Митякин

Об обеспечении правопорядка при проведении
 Дня знаний в образовательных
 учреждениях, расположенных на территории
 Красновского сельского поселения

        В связи с проведением торжественных линеек 1 сентября 2016 года в образовательных учреждениях, расположенных на территории Красновского сельского поселения, посвященных Дню знаний, и обеспечению правопорядка считаю необходимым:
1. Создать группу лиц для обеспечения правопорядка и антитеррористической безопасности в образовательных учреждениях, расположенных на территории Красновского сельского поселения (Приложение № 1).
2.Установить зону безопасности вокруг объектов образования на время проведения массовых мероприятий в радиусе 50м.
3.Запретить парковку автотранспорта в зоне безопасности.
4.Поручить педагогическим коллективам, родительским комитетам школ провести с родителями учащихся и старшеклассниками разъяснительную работу о необходимости принятия повышенных мер безопасности во время массовых мероприятий с участием детей.
5. Руководителям образовательных учреждений рекомендовать:
- исключить на время проведения Дня знаний нахождение работников строительных, ремонтных и иных организаций на территории образовательных учреждений;
- провести дополнительный осмотр бытовых и подсобных помещений, мест складирования оборудования и материалов на предмет выявления предметов, которые могут являться средствами проведения диверсионно-террористических актов.
6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                              Г.В. Бадаев

Приложение № 1
к распоряжению
Администрации Красновского
 сельского поселения
от 22.08.2016г. № 42

СПИСОК
лиц, ответственных за соблюдением правопорядка и антитеррористической безопасности при поведении Дня знаний в образовательных учреждениях, расположенных на территории Красновского сельского поселения

КРАСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

1. Сотрудник РОВД
1. Кривошеев П.М. – депутат Собрания депутатов Красновского с/п
1. Горшколепов А.И. – специалист Администрации Красновского сельского поселения
ВЕСЕННИНСКАЯ ОБЩАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

1. Сотрудник РОВД
2. Умрыхин А.Н. – депутат Собрания депутатов Красновского с/п
3. Сухова А.И. – специалист Администрации Красновского сельского поселения

Глава Красновского
сельского поселения                                                 Г.В. Бадаев